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NJOFTIM PER REZULTATET E PERZGJEDHJES SE KANDIDATEVE
Né mbéshtetje t€ nenit 96 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, si dhe Rregullores (QRK) Nr.
07/2024 pér Procedurat Konkurruese dhe Pranimin e¢ Népunésve Administrativé dhe Mbéshtetés,
Komisioni i Pranimit dhe Pérzgjedhjes i themeluar me Vendimin nr. Prot. 2081, daté 02.06.2025, sipas
Konkursit Publik Nr. 1392 t& datés 15.04.2025, pas vlerésimit me intervisté gojore dhe jetéshkrimit té
kandidatéve t€ mbajtur mé 02.06.2025 pér pozitat Ndihmés/e i/e Depoistit, Serviruese € Ushqimit, dhe
Rrobalarése, shpall rezultatet pérfundimtare t€ vlerésimit dhe pérzgjedhjen ¢ kandidatéve si mé poshté:

1.1. Kandidati i pranuar pér pozitén Ndihmés/e i Depoistit:
Nr. Kodi | Piket nga Jetshkrimi Piket nga Intervista Pikét totale
1. 6 24 55.3 79.3
Kandidatét e pa pranuar:
Nr. Kodi Piket nga Jetshkrimi Piket nga Intervista Pikét totale
2. 5 23.3 41.6 64.9
3. 22 Mungon
4. 23 20 42.6 62.6
5. 25 15 32.6 47.6
6. 26 18 49.3 67.3
7 27 17 34.6 51.6
8. 29 19.6 26.6 46.2
1.2. Kandidati i pranuar pér pozitén: Serviruese e Ushgimit
Nr. Kodi Piket nga Jetshkrimi Piket nga Intervista Pikét totale
1 18 15 53 68.0
Kandidatét e pa pranuar:
Nr. Kodi Piket nga Jetshkrimi | Piket nga Intervista Pikét totale
2 4 26.6 15 41.6
3 9 20 29 49.0
4 11 16.6 27 43.6
5 12 15 39 54.0
6 13 15 32 47.0
7 16 15 22 37.0
8 17 15 23.6 38.6
9 19 - Mungon
10 20 15 18.6 336
11 I 28 15 40 55
12 31 15.6 49.6 65.2

1.3. Kandidati i pranuar pér pozitén : Rrobalarse

Nr. Kodi Piket nga Jetshkrimi | Piket nga Intervista Pikét totale |
1 2 24 483 | 72.3 '
Kandidatét e pa pranuar:
| Nr. Kodi Piket nga Jetshkrimi Piket nga Intervista Pikét totale
2 3 26 153 | 413
3 8 15.6 36 51.6
4 10 16.6 38 54.6
5 15 ; Mungon
6| 24 14 24.3 383
7 30 21.6 50.3 j 71.9

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur mund t€ parashtrojné ankesé brenda afatit prej tridhjeté
(30) dité€ nga dita e publikimit t€ kétij rezultati, ankesa dorézohet né Zyrén e Burimeve Njerézore, pér
Komisionin e Ankesave né sp Gjakov;.

Anétarét e Komisionit té Pranimit:
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